記

●ボグリボース錠0.2mg「YD」 （PTP）100錠・1,000錠
対象製品

変更内容

2016年4月

●ボグリボース錠0.2mg「YD」（PTP）1,000錠の個装箱・元梱寸法および入数を下表の通り変更いたします。

販売提携

品名・包装

変更前

変更後
ボグリボース錠0.2mg「YD」
（PTP）1,000錠

90

89

元梱個装箱

128

130

78

110

301

330

408

390

284

310

271

340

7.7

未定

24

20

縦(mm) 横(mm) 高さ(mm) 重量(g) 縦(mm) 横(mm) 高さ(mm) 重量(kg) 入数

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、ボグリボース錠0.2mg「YD」のPTPシート外装、個装箱・元梱寸法および入数を変更すること
となりましたので、下記の通りご案内申し上げます。 謹白

包装変更のご案内

食後過血糖改善剤
日本薬局方 ボグリボース錠

以上

081-182039
081-182046

品　名 包　装 統一商品コード 出荷予定時期
5月中旬
未定

ボグリボース錠0.2mg「YD」

変更品製造番号（使用期限）
YOL-1（2018.11）

未定
（PTP）100錠
（PTP）1,000錠

※在庫状況により変更品がお手元に届く時期が若干前後する場合がありますが、ご了承ください。
※今後の出荷予定時期、製造番号未定品につきましては、弊社ホームページ「第一三共エスファ株式会社
　（http://www.daiichisankyo-ep.co.jp/）→医療関係者の皆様→新着情報」にてご案内申し上げます。

2016年4月印刷

●ボグリボース錠0.2mg「YD」（PTP）100錠・1,000錠のPTPシートの結束仕様をバンド掛けから透明樹脂袋
  （ピロー）へ変更いたします。

変更品の出荷予定時期、製造番号（使用期限）

個装箱に  包装変更品  と表示いたします。なお、梱包箱への表示はいたしませんのでご了承ください。
変更品の識別方法

変更前 変更後